
 

 

Prefeitura do Município de 

Bocaiúva do Sul 

 

 
 

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21 – CEP 83450-000 – Fone: (41) 3675-3970/3675-3971 – Fax: (41) 3675-3973. 
C.N.P.J. (MF) 76.105.592/0001-78 - E-mail: licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br 

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA 
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021 

PROCESSO Nº 87/2021 
 
 
Emissão: 12/07/2021 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE 
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DE DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE BOCAIÚVA DO SUL, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 
 

Dando sequência ao processo de Tomada de Preços Nº 02/2021, a comissão de licitação 
vem através deste documento informar que: 
 De acordo com o Parecer Jurídico 261 e 262/2021, a empresa JULIO EDUARDO KELTE EPP 
foi considerada habilitada e a empresa LITHA ENGENHARIA LTDA permanece inabilitada. 
  
 
A nova data definida para a abertura dos envelopes contendo a propostas das empresas 
habilitadas ficou para o dia 20/07/2021 as 13:30 horas. 
 
 

ELISANGELA KEPPE 
Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

mailto:licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br

